DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÍDIAS NA EDUCAÇÃO: UMA
ANÁLISE DAS AÇÕES DO PROINFO PARA INSERÇÃO DAS TICS NA PRÁTICA
PEDAGÓGICA de autoria de GEANY INACIA DOS SANTOS, BEATRIZ SANTOS BATISTA,
MARIA DO SOCORRO DUARTE PINTO, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16941

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16941